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Ogłoszenia na XXVI Niedzielę zwykłą 1 października 2023

Rozpoczyna się miesiąc październik – miesiąc szczególnie poświęcony modlitwie różańcowej. Zachęcamy do udziału w nabożeństwie
różańcowym codziennie o 18:00 (różaniec dla dzieci 17:30, od poniedziałku do piątku) oraz do osobistej modlitwy różańcowej w tym
miesiącu. Zapraszamy na niedzielne nabożeństwo o godzinie 18:30. 15 października przeprowadzona zostanie w naszej parafii kolejna
akcja zbiórki krwi. Akcję przeprowadzi Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa z siedzibą w Warszawie w mobilnym
ambulansie. Ambulans podstawiony zostanie na rogu ulicy Dereniowej/Indiry Ghandi vis a vis wejścia głównego do kościoła. Godziny
pracy ambulansu: 10.00-14.00 Osoby chcące oddać krew muszą okazać się dowodem osobistym /warunek konieczny/Wiek: 18-60 lat.
Zapraszamy na katechezy dla młodzieży i dorosłych prowadzone przez wspólnoty Drogi Neokatechumenalnej. Katechezy będą
głoszone w Betanii na pierwszym piętrze poniedziałki i czwartki o godz. 19:45. Zachęcamy i zapraszamy wszystkich, którzy chcą
odnowić życie chrześcijańskie. Można dołączyć w każdym momencie. To ważne dzieło nowej ewangelizacji powierzamy modlitwie
wszystkich parafian. Młodzież klas VIII i starszą, która chce rozpocząć przygotowania do sakramentu bierzmowania zapraszamy do
zakrystii lub kancelarii po odbiór formularza zgłoszeniowego – zawierającego datę pierwszego spotkania. Szczegółowych informacji
udziela ks. Marek Chróścik, który kieruje przygotowaniem do bierzmowania. Kandydaci do bierzmowania, którzy przygotowują się
drugi rok maja spotkanie  9 października o 19.30 w kościele.  Gdyby z przyczyn niezależnych ktoś nie mógł być, proszę by na spotkanie
przyszedł jeden z rodziców. Zapraszamy narzeczonych na Kurs przedmałżeński. Spotkania rozpoczynają się 04 października o godzinie
19.45 w Betanii w sali św. Cecylii. We wtorek 03 października Kino Mundek zaprasza do Multikina Ursynów na projekcję filmu
„Różaniec. Moc w moich dłoniach.” Film zostanie wyświetlony na pokazie zamkniętym o godz. 19:30. Bilety w cenie 16 złotych są do
nabycia w zakrystii. Dziękujemy wszystkim, którzy pomagają w utrzymaniu naszej parafii i spłatę zadłużenia przez ofiary składane w
zakrystii lub wpłaty na konto parafialne. W przyszłą niedzielę 08.10. taca będzie przeznaczona właśnie na spłatę zadłużenia. W tym
tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca. W pierwszy piątek miesiąca po mszy świętej o
17:00 wymiana tajemnic różańcowych. 7 października wspomnienie NMP Różańcowej Święty Pius V ustanowił to wspomnienie, aby
upamiętnić zwycięstwo floty chrześcijańskiej pod Lepanto w roku 1571, które zostało wyproszone modlitwą różańcową. Jest to także
dzień imienin ks. Marka Chróścika, któremu życzymy Bożego błogosławieństwa i otaczamy go naszą modlitwą. Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickej. Zachęcamy do odwiedzenia w Betanii sklepiku parafialnego i działającej przy nim kawiarenki.
Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim Bożego błogosławieństwa i opieki Matki Bożej.

   PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. TOMASZA APOSTOŁA
DERENIOWA 12, 02-776 WARSZAWA

22 641 29 39 (W GODZINACH OTWARCIA KANCELARII); 510-989-416 (WYŁĄCZNIE WEZWANIA DO CHORYCH)   /   WWW.SWTOMASZWARSZAWA.PL   /  
KANCELARIA@SWTOMASZWARSZAWA.PL


